R e q u i s i t o s  d e  i n s c r i p c i ó n  
a  l a  M a e s t r í a

• Ser graduado/a con título universitario de grado, de instituciones 
públicas o privadas de Argentina. 

• Ser graduado/a de universidades extranjeras con título de grado 
correspondiente a una carrera de grado de 2600 (dos mil 
seiscientas) horas o su equivalente en créditos. 

• Ser graduado/a de estudios del nivel superior de 4 (cuatro) años de 
duración o 2600 (dos mil seiscientas) horas. 

• Presentar en tiempo y forma la documentación que se solicite para 
conformar el legajo académico universitario. 

M A E S T R Í A

+54 9 3765 534 586
seguridad@ugd.edu.ar

Para informes e inscripción contactarse a:

@institutoseguridad

@InstitutoSeguridadPublica